
KUPNÍ SMLOUVA  

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zástupce kupujícího pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM, 

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako kupující na straně jedné („Kupující“) 

a 

 

NAODPAD s.r.o.,  

se sídlem: Nádražní 158, 549 31 Hronov 

zastoupený: Jakubem Soukupem 

IČO: 05822726 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 38834 

jako prodávající na straně druhé („Prodávající“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto Kupní smlouvu: 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem koupě je 400 ks kompostérů 630 l – evogreen, a to dle nabídky ze dne 25.10.2021, 

která je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy („Předmět koupě“).  

1.2 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje Kupujícímu odevzdat Předmět koupě a převést 

na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupující se zavazuje, že Předmět koupě 

převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 1.3..  

1.3 Kupní cena za dodávku 400 ks kompostérů, která v sobě zahrnuje i náklady na dopravu 

Předmětu koupě do Semil a náklady na vyložení a naložení Předmětu koupě na místo určení, 

je stanovena dohodou smluvních stran a činí 354.000 Kč bez DPH a bude vyúčtována dle 

cenové nabídky Prodávajícího, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. K 

výše uvedené ceně bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni 

uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. 

Cena včetně 21 % DPH tedy činí 428.340 Kč. 

1.4 Prodávající ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 

235/2004 Sb. v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že se v průběhu 

poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane Prodávající nespolehlivým plátcem 

dle zákona o DPH, je oprávněn Kupující uhradit Prodávajícímu fakturovanou částku za plnění 

předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě Kupující uhradí daň 

z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění správci daně Prodávajícího, a to dle § 

109a zákona o DPH – Kupující v tomto případě není vůči Prodávajícímu v prodlení s úhradou 

daně z přidané hodnoty. 

1.5 Prodávající se zavazuje Předmět koupě dodat do 10.12.2021. Místem dodání je město Semily,  

Vejvarovo nábř. čp. 208 

1.6 Prodávající poskytuje na kompostéry záruku za jakost v délce 24 měsíců. 

1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu koupě dle 

odst. 1.5. je 300 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého 

dluhu je 0,1 % z dlužné částky. 

 

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.  

2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Kupující. 



KUPNÍ SMLOUVA  

2.4 Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými 

aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší 

informace týkající se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je 

zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana 

osobních údajů“ nebo je město Semily subjektu údajů na požádání poskytne. 

2.5 Tato smlouva byla schválena dne 08.11.2021Radou města Semily, usnesení č. 

211108/RM/612. 

 

V Semilech dne 15.11.2021 

 

 

Kupující 

 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková 

starostka 

V Hronově dne 10.11.2021 

 

 

Prodávající 

 

 

 

____________________________ 

Jakub Soukup 

jednatel 

 

 

 

Příloha KS - CN kompostéry

Druh Množství Cena bez DPH za MJ Cena celkem bez DPH Cena za MJ s DPH Cena celkem s DPH

kompostér 630 l -evogreen 400,00 885,00 Kč 354 000,00 Kč 1 070,85 Kč 428 340,00 Kč

Doprava v ceně

 
 

 

Specifikace: 
 

Parametry:

Objem: 630 l

Výška: 107 cm

Délka: 90 cm

Šířka: 91 cm

 

http://www.semily.cz/

